
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

 

 
Repertorio n. 85 
 
Prot. n. 743  del 04.03.2021 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 42 – 2020, prot. 345 del 04.02.2021 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

per il conferimento di n. 1 incarico nell’ambito del nell’ambito del Programma : “Coordinamento e orientamento 

per percorsi/studenti internazionali” di cui è Responsabili Proff. Stefano Di Gennaro e Henry Muccini; 

VISTO il Decreto del Direttore repertorio n. 73 Prot. n. 642   del  26.02.2021 di ammissione candidati; 

 

VISTA la delibera del 14.01.2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica ha approvato la Commissione proposta dal Responsabile scientifico; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

Prof. Stefano Di Gennaro (Presidente)  

Prof. Henry Muccini 

Dott.ssa Doriana Scarsella (Segretario) 

 

L’Aquila, 04.03.2021 

     

 F.to IL DIRETTORE  

 Prof. Guido Proietti 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM – e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it 
Operatrice incaricata: Paola Giammatteo 
Università degli Studi dell’Aquila – Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

mailto:mara.grisenti@univaq.it

